Фирменный бланк организации
_______________________________________________

         П Р И К А З

 ____________ №_______
Об организации отдыха и проведения учебно-тренировочных сборов спортсменов _____________________ (наименование организации)
С целью организации отдыха и оздоровления детей летом  2020 года, профилактической работы по предупреждению правонарушений, созданию условий для укрепления здоровья и творческого развития учащихся;-
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Направить воспитанников (наименование организации) для проведения УТС в МАУ              г.о. Самара «Олимп» с ______ по ______, в количестве ___человек, согласно списка.

2. Назначить ответственными за работу и организацию учебно – тренировочных сборов в МАУ г.о. Самара «Олимп» тренеров-преподавателей _______________, ____________.
3. Ответственность за жизнь и здоровье детей, как в период нахождения в МАУ г.о. Самара «Олимп», так и в период доставки детей в МАУ г.о. Самара «Олимп», а также организацию досуга и проведения тренировочного процесса возложить на ________________.
4. (ФИО тренера) обеспечить соблюдение правил техники безопасности, противопожарной безопасности в пути, при проведении массовых мероприятий, соблюдение санитарно – гигиенического режима, правил внутреннего распорядка, проведение инструктажа с детьми по данным документам.

5. Ответственность за сохранность жилых помещений, постельных принадлежностей, спортивного инвентаря и остального имущества МАУ г.о. Самара «Олимп», выданного в пользование, возложить на тренеров-преподавателей ______________, __________________
6. Список детей прилагается.

Руководитель _____________                               _________(ФИО руководителя)
М.П.

С приказом ознакомлены:

__________________ (ФИО тренера)
В СПИСКАХ ДЕТЕЙ ДОЛЖНЫ БЫТЬ СВЕДЕНИЯ:

1. ФИО полностью

2. Дата рождения (число, месяц, год)

3. Домашний адрес.

4. Серия, номер полиса

5. номер поликлиники, к которой прикреплен ребенок.

+ список и приказ в электронном виде

Утверждаю

                                            директор (наименование организации)

                               _____________________ ФИО

                 МП    (подпись)

Приложение№1

к приказу № ____ от «____» _________ 20___г.

	№

п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Домашний адрес
	Серия, номер полиса, номер поликлиники
	Ф.И.О.

родителя, телефон

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.